
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Chyla Maja UJ Kraków 120   120 120 120 480 
2 Zdort Zofia SUM Katowice  100  100  100 300 
3 Heczko Natalia UŚ Katowice 60 80  80 70 26* 290 
4 Strzeżek Maria UW Warszawa 42 70   80 70 262 
5 Szklarek Ewa SUM Katowice 65 65  65 65 23* 260 
6 Borowik Adrianna UW Warszawa 70 120  25  28 243 
7 Heczko Julia UE Katowice 56 52   52 52 212 
8 Moska Julia PWr Wrocław 46   49 56 60 211 
9 Skarbek-Malczewska Anna PK Kraków 100    100  200 

10 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  56  44 44 42 186 
11 Łuczak Maria UMe Łódź 80     80 160 
12 Nowotny Olga AGH Kraków    52 49 56 157 
13 Srokosz Dominika UW Warszawa 38 42  36  40 156 
14 Sypuła Aleksandra SGH Warszawa 36 38  42  34 150 
15 Sadowska Zuzanna UEK Kraków 28* 40  32 40 36 148 
16 Kyryk Viktoriia PW Warszawa 52    42 49 143 
17 Pokorny Wiktoria AG Katowice    70 60  130 
18 Wilczyńska Iga AWF Kraków 44    46 38 128 
19 Kolka Agata UE Katowice 30 29  27* 36 31 126 
20 Stefanik Zofia SUM Katowice 32 46  46   124 
21 Obcowska Alicja UMe Łódź 34 44   26 15 119 
22 Warzecha Róża PŚ Gliwice    60  46 106 
23 Dominiewska Joanna UW Warszawa  49  56   105 
24 Krasuska Hanna UW Warszawa 26 24  29  12 91 
25 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 8 33  20 29 7* 90 
26 Wójcik Katarzyna AGH Kraków     19 65 84 
27 Szczerbik Hanna PŚ Gliwice 40   40   80 
28 Strykowska Dorota PŚ Gliwice  25   33 20 78 
29 Grządkowska Maria UW Warszawa 21 36    18 75 
30 Komorowska Julia AWF Kraków  27    44 71 
31 Morawska Weronika UP Kraków 10 35   8 10 63 
32 Giza Maria ALK Warszawa  60     60 
33 Kądziołka Oliwia PK Kraków 49      49 
34 Arciszewska Karolina UMe Łódź 23    22 1 46 
35 Tekiela Natalia SUM Katowice 12 31     43 
36 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa 17 22     39 
37 Mocek Blanka UJ Kraków    38   38 
= Ratajczyk Karolina PW Warszawa     38  38 

39 Schleifer Zuzanna PW Warszawa 19   18   37 
40 Radzimińska Marysia UW Warszawa  20   12 4 36 
41 Zając Zuzanna UW Warszawa    34   34 
42 Adrianowska Aleksandra UW Warszawa  16   15  31 
43 Gazeł Katarzyna AGH Kraków    22   22 
44 Sobiepańska Julia SGH Warszawa  13  8   21 
45 Smolik Anna AGH Kraków  18     18 
46 Solecka Hanna PW Warszawa 15      15 
= Adamek Sara PK Kraków    15   15 

48 Jelonek Oliwia UW Warszawa  14     14 
49 Sikorska Paulina UW Warszawa    13   13 
50 Wykrzykowska Zofia PG Gdańsk 6 7     13 
51 Koncowicz Magdalena PŚ Gliwice  11     11 
= Bruszewska Natalia SGH Warszawa    11   11 

53 Luterek Ewa PG Gdańsk  3  6 1  10 
54 Piotrowska Urszula SGH Warszawa  5   5  10 
55 Piórkowska Natalia UMe Łódź  9     9 
56 Leśniak Martyna PW Warszawa 1   4   5 
57 Prudel Paulina PG Gdańsk 4      4 
58 Janda Maja UW Warszawa  1     1 
= Bieżyńska Hanna UMe Łódź    1   1 



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Chyla Maja UJ Kraków 120   120 120 120 480 
2 Borowik Adrianna UW Warszawa 65 100 100 80  70 415 
3 Strzeżek Maria UW Warszawa 80 80 80  80 65 385 
4 Zdort Zofia SUM Katowice  120 120 100   340 
5 Heczko Natalia UŚ Katowice 70 56 70 52* 65 56 317 
6 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  70 56 70 56 44 296 
7 Szklarek Ewa SUM Katowice 60 60  56 60 49 285 
8 Heczko Julia UE Katowice 56 49 52  52 42 251 
9 Warzecha Róża PŚ Gliwice  65 65 60  60 250 

10 Wójcik Katarzyna AGH Kraków     100 100 200 
11 Kolka Agata UE Katowice 44 31 26* 40 44 36 195 
12 Nowotny Olga AGH Kraków    65 70 52 187 
13 Łuczak Maria UMe Łódź 100     80 180 
14 Sadowska Zuzanna UEK Kraków 40 36 31 29* 40 29 176 
15 Srokosz Dominika UW Warszawa 46 42 44 11  22 165 
16 Sypuła Aleksandra SGH Warszawa 1 38 49 34  40 162 
17 Pokorny Wiktoria AG Katowice   60 44 46  150 
18 Moska Julia PWr Wrocław   36 32 42 33 143 
19 Kyryk Viktoriia PW Warszawa 52    49 38 139 
20 Krasuska Hanna UW Warszawa 29 33 38 27  12 139 
21 Morawska Weronika UP Kraków 36 40   36 26 138 
22 Stefanik Zofia SUM Katowice 49 46  42   137 
23 Obcowska Alicja UMe Łódź 42  46  33  121 
24 Wilczyńska Iga AWF Kraków  29   22 46 97 
25 Grządkowska Maria UW Warszawa  35 40   19 94 
26 Ratajczyk Karolina PW Warszawa    46 38  84 
27 Komorowska Julia AWF Kraków  27 42   15 84 
28 Dominiewska Joanna UW Warszawa  44  38   82 
29 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 13 21  18 19 5 76 
30 Szczerbik Hanna PŚ Gliwice 38   36   74 
31 Tekiela Natalia SUM Katowice 25 25 21    71 
32 Giza Maria ALK Warszawa  52     52 
33 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa 33 19     52 
34 Mocek Blanka UJ Kraków    49   49 
35 Schleifer Zuzanna PW Warszawa 21   25   46 
36 Radzimińska Marysia UW Warszawa  17   26  43 
37 Luterek Ewa PG Gdańsk  11  15 12  38 
38 Strykowska Dorota PŚ Gliwice     29 8 37 
39 Wykrzykowska Zofia PG Gdańsk 17 13     30 
40 Arciszewska Karolina UMe Łódź 9 15   5 1 30 
41 Piotrowska Urszula SGH Warszawa  9   15  24 
42 Smolik Anna AGH Kraków  23     23 
43 Gazeł Katarzyna AGH Kraków    22   22 
44 Adamek Sara PK Kraków    20   20 
45 Muciek Karolina PWr Wrocław   16    16 
46 Sikorska Paulina UW Warszawa    13   13 
47 Adrianowska Aleksandra UW Warszawa  5   8  13 
48 Dudek Julia PWr Wrocław   11    11 
49 Koncowicz Magdalena PŚ Gliwice  3 6    9 
50 Bruszewska Natalia SGH Warszawa    8   8 
51 Tatko Magdalena UPe Kraków  7     7 
52 Leśniak Martyna PW Warszawa    6   6 
53 Prudel Paulina PG Gdańsk 5      5 
54 Janda Maja UW Warszawa    4   4 
55 Sobiepańska Julia SGH Warszawa   1 1   2 
56 Piórkowska Natalia UMe Łódź  1     1 
= Strobel Zofia PW Warszawa     1  1 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 UW Warszawa 341 463 224 271 249 295 1843 

2 SUM Katowice 243 437 141 409  172 1402 

3 SGH Warszawa  224 106 209 120 160 819 

4 UE Katowice 186 161 78  184 161 770 

5 AGH Kraków    161 238 273 672 

6 UMe Łódź 288 69   86 177 620 

7 PŚ Gliwice  104 71 196  134 505 

8 PW Warszawa 159   99 168  426 

9 UJ Kraków    327   327 

10 AWF Kraków  83    143 226 

11 PK Kraków 149      149 

12 UPe Kraków  82     82 

13 PG Gdańsk 32 34     66 

14 PWr Wrocław   63    63 

 

 

 


